
 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:1/8                                                                                                          
      
 

Občinski list 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 9/2024) 
OBČINA RENČE–VOGRSKO 

 
U R A D N E    O B J A V E 

13. junij 2024 
 

Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/79 in 44/22-ZVO-2) 43. 
člena Odloka o izvajanju gospodarskih javnih služb s področja ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Renče-
Vogrsko (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 1/2021) in 18. člena Statuta občine Renče – Vogrsko  
(Uradni list RS, št. 22/12 – UPB,  88/15 in 14/18) je občinski svet občine Renče - Vogrsko na 11. redni seji dne 
28. maja 2024 sprejel 

SKLEP 

1. člen 

Občinski svet občine Renče – Vogrsko potrjuje predlagane cene storitev obveznih gospodarskih javnih služb 
ravnanja s komunalnimi odpadki, kot izhaja iz predloženih Elaboratov izvajalcev, in sicer: 

- Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarskih javnih služb s področja ravnanja s komunalnimi 
odpadki za  leto 2024 na področju občin: Brda, Kanal ob Soči, Miren-Kostanjevica, Mestna občina Nova 
Gorica, Renče-Vogrsko z dne 4.4.2024, ki jih je za zbiranje komunalnih odpadkov predlagal izvajalec 
javne službe Komunala Nova Gorica, d.d.  

- Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarske javne službe - dejavnost obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za leto 
2024 na področju občin: Mestna občina Nova Gorica, Brda, Kanal ob Soči, Miren – Kostanjevica, Renče 
– Vogrsko, april 2024, ki jih je za obdelavo in odlaganje komunalnih odpadkov predlagal izvajalec javne 
službe Kostak komunalno in gradbeno podjetje, d.d.. 

Cene storitev gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki (brez DDV) so:  

1.1. Cena javne infrastrukture zbiranja komunalnih odpadkov znaša 0,0080 €/kg. 

1.2. Cena storitve zbiranja komunalnih odpadkov znaša 0,2100 €/kg. 

2.1. Cena javne infrastrukture zbiranja bioloških odpadkov znaša 0,0080 €/kg. 

2.2. Cena storitve zbiranja bioloških odpadkov znaša 0,2396 €/kg. 

3.1. Cena javne infrastrukture obdelave komunalnih odpadkov znaša 0,0000 €/kg. 

3.2. Cena storitve obdelave komunalnih odpadkov znaša 0,1880 €/kg. 

4.1. Cena javne infrastrukture odlaganja komunalnih odpadkov znaša 0,0000 €/kg. 

4.2. Cena storitve odlaganja komunalnih odpadkov znaša 0,1200 €/kg. 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu uporablja pa se od 1. 
7. 2024 dalje.  

Številka: 00701-0024/2024-1 
Bukovica, 28. maj 2024 

                      Tarik Žigon, l. r. 
                                                                                                                          Župan 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:2/8                                                                                                          
      
 

Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni list 
RS, št. 5/18) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/2012 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/2015 in 14/2018) je občinski svet občine Renče - Vogrsko na 11. redni seji 
dne 28. maja 2024 sprejel naslednji  

 
SKLEP 

 
1. člen 

 
Občinski svet občine Renče - Vogrsko potrdi ceno storitve obvezne občinske gospodarske javne 
službe zagotavljanja 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti v Občini Renče-
Vogrsko za leto 2024, kot izhaja iz predloženega elaborata izvajalca javne službe BENKO 
Pogrebne storitve in cvetličarstvo d.o.o.. 

2. člen 
 

Cena storitve znaša 242,19 eur brez DDV na pokojnika. 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Št.: 00701-0028/2024-1 
Bukovica, 28. maj 2024 

                                                                                                                 Tarik Žigon l. r. 
                                                                                                                    Župan 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) in 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška 
lekarna Nova Gorica (Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 15/18 oziroma Uradni list RS, št. 
6/2019) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 11. redni seji dne 28. maja 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. člen 
 
V Svet zavoda Javnega lekarniškega zavoda Goriške lekarne Nova Gorica se za predstavnika 
Občine Renče-Vogrsko imenuje g. Jerneja Medveščka. 
 

2. člen 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 

Številka: 00701-0029/2024-1 
Bukovica, 28. maj 2024 
                                                                                                               
         Tarik Žigon l. r. 
                 Župan 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na  11. redni seji dne 28. maja 
2024 sprejel  

POSLOVNIK 
 o spremembah in dopolnitvah Poslovnika Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko 

 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:2/8                                                                                                          
      
 

Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni list 
RS, št. 5/18) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/2012 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/2015 in 14/2018) je občinski svet občine Renče - Vogrsko na 11. redni seji 
dne 28. maja 2024 sprejel naslednji  

 
SKLEP 

 
1. člen 

 
Občinski svet občine Renče - Vogrsko potrdi ceno storitve obvezne občinske gospodarske javne 
službe zagotavljanja 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti v Občini Renče-
Vogrsko za leto 2024, kot izhaja iz predloženega elaborata izvajalca javne službe BENKO 
Pogrebne storitve in cvetličarstvo d.o.o.. 

2. člen 
 

Cena storitve znaša 242,19 eur brez DDV na pokojnika. 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Št.: 00701-0028/2024-1 
Bukovica, 28. maj 2024 

                                                                                                                 Tarik Žigon l. r. 
                                                                                                                    Župan 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) in 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška 
lekarna Nova Gorica (Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 15/18 oziroma Uradni list RS, št. 
6/2019) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 11. redni seji dne 28. maja 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. člen 
 
V Svet zavoda Javnega lekarniškega zavoda Goriške lekarne Nova Gorica se za predstavnika 
Občine Renče-Vogrsko imenuje g. Jerneja Medveščka. 
 

2. člen 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 

Številka: 00701-0029/2024-1 
Bukovica, 28. maj 2024 
                                                                                                               
         Tarik Žigon l. r. 
                 Župan 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na  11. redni seji dne 28. maja 
2024 sprejel  

POSLOVNIK 
 o spremembah in dopolnitvah Poslovnika Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko 

 

 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:3/8                                                                                                          
      
 

1. člen 
 

V Poslovniku Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko (Uradno glasilo Občine 
Renče-Vogrsko, št. 3/12, 1/18 in 3/22) se v 49. členu v tretjem odstavku v drugem stavku za besedo 
»"ZA"« vejica črta in doda beseda »ali« ter črta besedilo »ali "SE VZDRŽIM"«. 

 
2. člen 

 
55. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Seja sveta se zvočno in slikovno snema z namenom obveščanja javnosti zaradi 

zagotavljanja transparentnosti delovanja ter sprejemanja odločitev, nadzora javnosti nad 
delovanjem sveta, dokumentiranja, objave na spletnih straneh Občine Renče - Vogrsko in 
neposrednega prenosa seje, izvajanja oblastnih nalog občine in priprave zapisnika seje sveta.  

Zvočno in slikovno snemanje seje sveta izvaja občinska uprava oziroma za to 
pooblaščeni zunanji sodelavec.  

Posnetki seje se na spletni strani občine objavijo za posamezno sejo sveta in se s 
spletne strani odstranijo v roku 30 dni od nastanka posnetka. 

Seja ali del seje, ki je zaprt za javnost, se snema le zvočno. Zvočni zapis seje se javno 
ne objavi. 

Član sveta ima pravico poslušati zvočni in video zapis posamezne seje preko spletne 
strani do potrditve zapisnika seje. Izvedbo, ki se opravi v prostorih občinske uprave, določi župan 
v roku petih dni po prejemu pisnega zahtevka.  

Vsakdo lahko zaprosi, da se del zvočnega zapisa seje, ki vsebuje informacijo javnega 
značaja, ki jo želi pridobiti, dobesedno prepiše in se mu posreduje. Prošnjo, v kateri poleg svojega 
osebnega imena in naslova navede, kakšno informacijo želi dobiti, vloži ustno ali pisno pri 
pooblaščenemu javnemu uslužbencu, ki o zahtevi odloči v skladu s predpisi, ki urejajo dostop do 
informacij javnega značaja.«. 

 
3. člen 

 
V 88. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
»Župan lahko svetu skupaj s predlogom proračuna za naslednje proračunsko leto 

predloži tudi predlog proračuna za leto, ki temu sledi.«. 
 

4. člen 
 

V 89. členu se četrti odstavek črta.  
 

5. člen 
 

V 92. členu se za besedilom člena, ki se označi kot prvi odstavek, doda nov, drugi 
odstavek, ki se glas: 

»Dopolnjen predlog proračuna vključuje pripombe in predloge sprememb predloga 
proračuna, s katerimi se župan strinja, ter potrebne spremembe in dopolnitve predloga proračuna, 
katere župan sam predlaga.«. 

 
6. člen 

 
Ta poslovnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem 

glasilu.  
 
 
Št. 00701-30/2024-1 
Bukovica, 28. maj 2024 

                                                                                                                           Tarik Žigon l. r. 
                                                                                                                   Župan 

 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:4/8                                                                                                          
      
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji 11. seji dne 28. maja 
2024 sprejel 

SKLEP 
 

1. člen 
 

Občina Renče-Vogrsko bo od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025 zagotavljala subvencioniranje nakupa 
dijaških vozovnic v višini 40 % od zakonsko določene cene subvencionirane vozovnice,  kupljene 
pri izvajalcih prevoza v javnem linijskem prevozu potnikov v cestnem prometu in železniškem 
prevozu, kateri imajo skladno z določili Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prevozih v 
cestnem prometu sklenjeno pogodbo z ministrstvom, pristojnim za promet, in ki bodo z Občino 
Renče-Vogrsko sklenili dogovor iz druge točke tega sklepa. 
 

2. člen 
 

Z izvajalci prevoza iz prve točke tega člena se sklene dogovor o načinu in obsegu zagotavljanja 
proračunskih sredstev za subvencioniranje dijaških mesečnih vozovnic v šolskem letu 2024/2025. 
 
Upravičenci so dijaki s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko, ki so dolžni Vlogi za nakup 
dijaške vozovnice, ki je subvencionirana iz proračuna Občine Renče-Vogrsko, priložiti potrdilo 
Upravne enote o stalnem prebivališču dijaka v Občini Renče-Vogrsko. To določilo mora biti 
obvezno navedeno na obrazcu, ki bo predpisan za to Vlogo.   
 

3. člen 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu.  
                                                                                               
 
Št.: 00701-0032/2024-1  
Bukovica, 28. maj 2024 

                                                                                                                    Tarik Žigon l. r. 
                                                                                                                                        Župan 
 
Na podlagi  98. člena  Zakona o javnih (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-
A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 
203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - 
ZUOPDCE) ter 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na  11. redni seji, 
dne  28. maja 2024, sprejel                             

 ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA  
OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2023 

  
 

1. člen    
 

S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun proračuna za leto 
2023. 

2. člen  
 

Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in posebnega  dela.  
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2023, 
so bili realizirani v zneskih  kot je prikazano v Bilanci prihodkov in odhodkov, v Računu finančnih 
terjatev in naložb ter v Računu financiranja, ki predstavljajo Splošni del.  
V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in drugi izdatki 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:4/8                                                                                                          
      
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji 11. seji dne 28. maja 
2024 sprejel 

SKLEP 
 

1. člen 
 

Občina Renče-Vogrsko bo od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025 zagotavljala subvencioniranje nakupa 
dijaških vozovnic v višini 40 % od zakonsko določene cene subvencionirane vozovnice,  kupljene 
pri izvajalcih prevoza v javnem linijskem prevozu potnikov v cestnem prometu in železniškem 
prevozu, kateri imajo skladno z določili Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prevozih v 
cestnem prometu sklenjeno pogodbo z ministrstvom, pristojnim za promet, in ki bodo z Občino 
Renče-Vogrsko sklenili dogovor iz druge točke tega sklepa. 
 

2. člen 
 

Z izvajalci prevoza iz prve točke tega člena se sklene dogovor o načinu in obsegu zagotavljanja 
proračunskih sredstev za subvencioniranje dijaških mesečnih vozovnic v šolskem letu 2024/2025. 
 
Upravičenci so dijaki s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko, ki so dolžni Vlogi za nakup 
dijaške vozovnice, ki je subvencionirana iz proračuna Občine Renče-Vogrsko, priložiti potrdilo 
Upravne enote o stalnem prebivališču dijaka v Občini Renče-Vogrsko. To določilo mora biti 
obvezno navedeno na obrazcu, ki bo predpisan za to Vlogo.   
 

3. člen 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu.  
                                                                                               
 
Št.: 00701-0032/2024-1  
Bukovica, 28. maj 2024 

                                                                                                                    Tarik Žigon l. r. 
                                                                                                                                        Župan 
 
Na podlagi  98. člena  Zakona o javnih (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-
A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 
203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - 
ZUOPDCE) ter 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na  11. redni seji, 
dne  28. maja 2024, sprejel                             

 ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA  
OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2023 

  
 

1. člen    
 

S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun proračuna za leto 
2023. 

2. člen  
 

Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in posebnega  dela.  
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2023, 
so bili realizirani v zneskih  kot je prikazano v Bilanci prihodkov in odhodkov, v Računu finančnih 
terjatev in naložb ter v Računu financiranja, ki predstavljajo Splošni del.  
V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in drugi izdatki 

 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:5/8                                                                                                          
      
 

proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2023. 
 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA  
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 5.696.474 € 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.799.177 € 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.413.572 € 

 700 Davki na dohodek in dobiček 2.937.495 € 
 703 Davki na premoženje 334.828 € 
 704 Domači davki na blago in storitve 141.249 € 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 385.605 € 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 296.980 € 
 711 Takse in pristojbine 8.031 € 
 712 Globe in druge denarne kazni 3.871 € 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.499 € 
 714 Drugi nedavčni prihodki 74.224 € 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 198.243 € 

 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 220 € 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 

sredstev 198.023 € 
73 PREJETE DONACIJE 641 € 

 730 Prejete donacije iz domačih virov 641 € 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.687.742 € 

 740 Transferni prihodki od drugih javnofinančnih institucij 496.915 € 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije in iz drugih držav 1.190.827 € 

78 TRANSFERNI PRIHODKI 10.671 € 

 787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz 
drugih držav 10.671 € 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 8.459.506 € 

40 TEKOČI ODHODKI 1.588.053 € 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 441.978 € 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 68.247 € 
 402 Izdatki za blago in storitve 992.493 € 
 403 Plačila domačih obresti 75.335 € 
 409 Rezerve 10.000 € 
41 TEKOČI TRANSFERI 1.834.624 € 

 410 Subvencije 20.000 € 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.023.373 € 
 412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 176.860 € 
 413 Drugi tekoči domači transferi 614.391 € 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:6/8                                                                                                          
      
 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.965.780 € 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.965.780 € 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 71.049 € 

 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki 
niso proračunski uporabniki 53.834 € 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 17.215 € 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ) -2.763.032 € 

 (I.-II.) 
 

 (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki) 
 

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -2.723.335 € 

 (I.-7102) - (II.-403-404) 
 

 (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj 
odhodki brez plačil obresti) 

 
III./2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 376.500 € 

 (70+71)-(40+41) 
 

 (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi) 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 € 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0 € 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 16.535 € 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 16.535 € 

 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih 
skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 16.535 € 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -16.535 € 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.424.280 
€ 

50 ZADOLŽEVANJE 1.424.280 
€ 

 500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.424.28
0 € 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:6/8                                                                                                          
      
 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.965.780 € 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.965.780 € 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 71.049 € 

 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki 
niso proračunski uporabniki 53.834 € 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 17.215 € 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ) -2.763.032 € 

 (I.-II.) 
 

 (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki) 
 

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -2.723.335 € 

 (I.-7102) - (II.-403-404) 
 

 (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj 
odhodki brez plačil obresti) 

 
III./2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 376.500 € 

 (70+71)-(40+41) 
 

 (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi) 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 € 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0 € 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 16.535 € 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 16.535 € 

 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih 
skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 16.535 € 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -16.535 € 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.424.280 
€ 

50 ZADOLŽEVANJE 1.424.280 
€ 

 500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.424.28
0 € 

 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:7/8                                                                                                          
      
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 185.121 € 

55 ODPLAČILO DOLGA 185.121 € 

 550 Odplačila domačega dolga 185.121 
€ 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-
1.540.408 

€ 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.239.159 
€ 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.763.032 
€ 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 
PRETEKLEGA LETA 

1.877.461 
€ 

                                                        

3. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Renče - Vogrsko se objavi v Uradnih objavah Občinskega 
glasila Občine Renče-Vogrsko.  
 
Številka: 00701-0035/2024-1 
Bukovica, 28. maj 2024            
                                                                                                             Tarik Žigon l. r. 

                                                                                         Župan 

 

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 
51/06 uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 - ZNOrg) in 41. člena Statuta Občine Renče-
Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 - uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) izdajam naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju članov štaba Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko 

 
1. člen 

 
V štab Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se imenuje: Tadej Simčič - poveljnik PGD Renče-
Vogrsko. 

 
2. člen 

 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 

 
Številka: 00705-11/2024-1  
Bukovica, 23. april 2024                                                                                                                                
                                                                                                                      Tarik Žigon l. r. 

                                                                                                        Župan 
 
Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 
št. 51/06- uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18-ZNOrg) in 41. člena Statuta Občine 
Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 - uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) 
izdajam naslednji 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 9/24, 13. 6. 2024                                                                                               Stran/strani:8/8                                                                                                          
      
 

 
SKLEP 

o razrešitvi članov štaba Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko 

1. člen 
 
Iz štaba Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se razrešijo: 
 

• Vasja Mozetič- poveljnik PGD Renče-Vogrsko, 
• Janja Lipušček - svetovalec za radiobiološko in kemijsko zaščito. 

 
2. člen 

 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu.  
 
 
številka: 00705-10/2024-1 
Bukovica, 23. april 2024 

 
                                                                                                Tarik Žigon l. r. 

                                                                                                  Župan 


